

## 貸借対照表

(2024年5月31日 現在)

(単位：円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	1,024,514,746	流動負債	459,012,012
現金及び預金	573,606,305	買掛金	61,031,377
売掛金	249,944,174	未払金	759,400
仕掛品	112,332,522	未払費用	46,499,271
前払金	89,908,745	前受金	194,612,251
立替金	172,000	未払消費税	19,399,100
貸倒引当金	△1,449,000	預り金	56,751,213
固定資産	184,412,318	未払法人税等	33,300
有形固定資産	14,574,782	賞与引当金	79,926,100
建物附属設備	5,583,021	固定負債	100,783,000
工具器具備品	8,991,761	退職給付引当金	100,783,000
無形固定資産	324,286	負債合計	559,795,012
ソフトウェア	99,334	(純資産の部)	
電話加入権	224,952	株主資本	649,132,052
投資その他の資産	169,513,250	資本金	30,000,000
長期前払費用	8,682,299	資本剰余金	40,312,082
差入保証金	21,770,183	その他資本剰余金	40,312,082
繰延税金資産	139,060,768	利益剰余金	578,819,970
		利益準備金	2,923,600
		その他利益剰余金	575,896,370
		繰越利益剰余金	575,896,370
		純資産合計	649,132,052
資産合計	1,208,927,064	負債純資産合計	1,208,927,064

# 損益計算書

(自 2023年 4月 1日 至 2024年 5月31日)

(単位：円)

科 目	金 額
売 上 高	2,607,291,565
売 上 原 価	2,376,674,226
売 上 総 利 益	230,617,339
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	98,774,208
営 業 利 益	131,843,131
営 業 外 収 益	4,508,870
受 取 利 息	4,093
雑 収 入	4,504,777
経 常 利 益	136,352,001
税 引 前 当 期 純 利 益	136,352,001
法人税、住民税及び事業税	135,253,324
法 人 税 等 調 整 額	△88,003,522
当 期 純 利 益	89,102,199